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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61729029T

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit TOP INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Muhedin Llagami”, Kompleksi 
Delijorgji, Godina MD, Njësi shërbimi nr. 8, Kat 1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të ndryshme të agjencisë imobiliare, real estate, 
ndërmjetësim në fushën e pasurive të paluajtshme, 
konsulencë për shitje, blerje dhe dhënie me qera pronash. 
Vlerësim të pasurive të paluajtshme, ndërtesa dhe tokë truall, 
tokë bujqësore, pyjore, kullota livadhe, tokë e pafrutshme, 
linja teknologjike, makineri dhe pajisje. Menaxhimi dhe 
administrimi i pasurive të paluajtshme të veta dhe të të 
tretëve si dhe çdo veprimtari tjetër që lidhet me pasuritë e 
paluajtshme. Projektim objekte civile - industriale - turistike 
prej murature e skelet beton arme, objekte me skelet metalik, 
objekte me shkallë të lartë vështirësie beton arme - metalike, 
troje dhe shpate me qëndrueshmëri të ulët. Vlerësim i 
kapacitetit mbajtës dhe përforcimi i strukturave mbajtëse prej 
beton arme, murature dhe metalike. Projektim objekte civile 
e turistike prej druri. Projektim rrugë - hekurudha. Projektim 
ura dhe vepra arti. Projektim të sinjalizimit rrugor. Projektim 
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instalator. Projektim të veprave hidraulike. Projektim 
gjeodet. Studim gjeologo-inxhinierik-hidrogjeologjik. 
Projektim i impianteve të prodhimit dhe shpërndarjes së 
energjisë elektike. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh në 
ndërtim. Hartim ekspertizash dhe konsulencë inxhinierike. 
Aplikime online për leje ndërtimi. Punime ndërtimore për 
objekte civile, industriale, turistike, restaurime dhe investime 
në mirëmbajtje si dhe kompletimi i instalimeve të nevojshme 
për to. Vlerësim të ndikimit në mjedis, auditim mjedisor, 
ekspertizë mjedisore, konsulencë në fushën e mjedisit, 
projekte të rehabilimit mjedisor, plane menaxhimi mjedisore 
si dhe raporte periodike monitorimi. Studim dhe përgatitje e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të 
çdo lloji. Hartim i akteve të ekspertizës teknike për zjarret e 
rëna. Auditim energjie. Inspektim dhe auditim i sigurisë 
rrugore. Agjent sigurimesh, veprimtari komisionere, 
ndërmjetësim dhe konsulencë në fushën e sigurimeve për 
individë, subjekte tregtare dhe institucione, sipas 
legjislacionit në fuqi. Shoqëria mund të ushtrojë çfarëdolloj 
aktiviteti tjetër të çfarëdolloj natyre që nuk është në 
kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi pa asnjë 
kufizim.
Markel Musa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2026 Deri: 24/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Markel Musa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TOP INVESTMENT
E-Mail: topinvestment2026@gmail.com  
Telefon: 0696004320  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-615816-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-627977-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.06.2026.
Telefon ishte            ("0695293843")          u be            ("0696004320")         
Objekti ishte            ("Aktivitete të ndryshme të agjencisë imobiliare, ndërmjetësim në 
fushën e pasurive të paluajtshme, konsulence për shitje, blerje dhe dhënie me qira 
pronash. Vlerësim i pasurive të palujtshme për ndërtesa, tokë truall dhe tokë bujqësore, 
linja teknologjike, makineri dhe pajisje. Menaxhimi dhe administrimi i pasurive të 
paluajtshme të veta dhe të të tretëve si dhe cdo veprimtari tjeter qe lidhet me shumën e 
pasurive të luajtshme.  Projektim, mbikëqyrje, zbatim të punimeve të ndërtimit, restaurim 
dhe investime në mirëmbajtje. Punime ndërtimore të infrastrukturës së ulët dhe të lartë, 
ndërtimi i objekteve civile, industriale, turistike dhe kompletimi i instalimeve të nevojshme 
për to. Shoqëria mund të ushtroje cfarëdolloj aktiviteti tjetër të cfaredolloj natyre që nuk 
është në kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi pa asnjë kufizim.")          u be            
("Aktivitete të ndryshme të agjencisë imobiliare, real estate, ndërmjetësim në fushën 
e pasurive të paluajtshme, konsulencë për shitje, blerje dhe dhënie me qera pronash. 
Vlerësim të pasurive të paluajtshme, ndërtesa dhe tokë truall, tokë bujqësore, pyjore, 
kullota livadhe, tokë e pafrutshme, linja teknologjike, makineri dhe pajisje. 
Menaxhimi dhe administrimi i pasurive të paluajtshme të veta dhe të të tretëve si dhe 
çdo veprimtari tjetër që lidhet me pasuritë e paluajtshme. Projektim objekte civile - 
industriale - turistike prej murature e skelet beton arme, objekte me skelet metalik, 
objekte me shkallë të lartë vështirësie beton arme - metalike, troje dhe shpate me 
qëndrueshmëri të ulët. Vlerësim i kapacitetit mbajtës dhe përforcimi i strukturave 
mbajtëse prej beton arme, murature dhe metalike. Projektim objekte civile e turistike 
prej druri. Projektim rrugë - hekurudha. Projektim ura dhe vepra arti. Projektim të 
sinjalizimit rrugor. Projektim instalator. Projektim të veprave hidraulike. Projektim 
gjeodet. Studim gjeologo-inxhinierik-hidrogjeologjik. Projektim i impianteve të 
prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë elektike. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh 
në ndërtim. Hartim ekspertizash dhe konsulencë inxhinierike. Aplikime online për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8ED0C8-DBB1-4803-A42D-5B5080A28C58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA0E445-EAFF-4098-878D-BA5D836F8475
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leje ndërtimi. Punime ndërtimore për objekte civile, industriale, turistike, restaurime 
dhe investime në mirëmbajtje si dhe kompletimi i instalimeve të nevojshme për to. 
Vlerësim të ndikimit në mjedis, auditim mjedisor, ekspertizë mjedisore, konsulencë 
në fushën e mjedisit, projekte të rehabilimit mjedisor, plane menaxhimi mjedisore si 
dhe raporte periodike monitorimi. Studim dhe përgatitje e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të çdo lloji. Hartim i akteve të ekspertizës teknike 
për zjarret e rëna. Auditim energjie. Inspektim dhe auditim i sigurisë rrugore. Agjent 
sigurimesh, veprimtari komisionere, ndërmjetësim dhe konsulencë në fushën e 
sigurimeve për individë, subjekte tregtare dhe institucione, sipas legjislacionit në fuqi. 
Shoqëria mund të ushtrojë çfarëdolloj aktiviteti tjetër të çfarëdolloj natyre që nuk 
është në kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi pa asnjë kufizim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AA510A-E40F-4E93-A090-B194F8D6BBD2

